

Dodávky zařízení (specifikace)

poř. č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	01	Rozvodnice R1	12397,00	1,00 ks	12397,00	
O 2	02	Rozvodnice ER	5370,40	1,00 ks	5370,40	
O 3	03	Signalizace invalidé - napájecí zdroj, komfortní modul s alarmem, tlačítko s táhlem ,2x alarm - zapojení a oživení.	7100,00	1,00 komplet	7100,00	

Celkem za dodávky:

24867,40

Práce v HZS

poř. č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	300,00	16,00 hod.	4800,00	
2		Účat ved montéra při revizi	220,00	4,00 hod.	880,00	
3		Bourací a zednické práce	280,00	16,00 hod.	4480,00	
4		Zabezpečení pracoviště	220,00	4,00 hod.	880,00	
5		Koordinace s ostatními profesemi	220,00	8,00 hod.	1760,00	

Celkem za práci v HZS:

12800,00

ROZPISKA MECHANICKÝCH PRVKŮ ROZVÁDĚČE, PŘÍSTROJŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název projektu:
Název rozváděče: Rozváděč R1
Číslo projektu:
Datum:
Vypracoval:
Poznámka:
Soubor s daty:
Soubor s rozpiskou:

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1 Rozvodnice NAomítku,bílé plast.dveře,se zad.stěnou	4/52		1	1 221,00	1 221,00
2 Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná			3	36,80	110,40
3 Spínací hodiny digitální,1kanál,tydenní,1přep.kont			1	1 567,20	1 567,20
4 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	40/4/003		1	798,60	798,60
5 Hlavní vypínač, 3-pól	40/3		1	520,60	520,60
6 Jistič PL7, char B, 1-pólový	B10/1		3	87,90	263,70
7 Jistič PL7, char B, 1-pólový	B4/1		2	122,40	244,80
8 Jistič PL7, char B, 1-pólový	B16/1		5	87,90	439,50
9 Jistič PL7, char B, 1-pólový	B6/1		5	91,40	457,00
10 Jistič PL7, char B, 3-pólový	B16/3		1	360,10	360,10
11 Jistič PL7, char B, 3-pólový	B20/3		1	371,50	371,50
12 Svodič přepětí třídy B+C, 4pól sada pro TN-S	280/4		1	5 328,80	5 328,80
13 ZAPOJENÍ ROZVODNICE + pom. mat (přípojnice atd)			1	358,00	358,00
14 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2			1	327,00	327,00
15 Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól			8	3,60	28,80
Cena celkem včetně slevy [Kč]					12 397,00

ROZPISKA MECHANICKÝCH PRVKŮ ROZVÁDĚČE, PŘÍSTROJŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název projektu:
Název rozváděče: Rozváděč ER
Číslo projektu:
Datum:
Vypracoval:
Poznámka:
Soubor s daty:
Soubor s rozpiskou:

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
1 Elektroměrový rozváděč, 2 elměry, 8+8 modulů			1	4 502,00	4 502,00
2 Záslepka pro výřezy 45mm (6TE) bílá, lámatelná			1	36,80	36,80
3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	B25/3		1	394,70	394,70
4 Jistič PL7, char B, 1-pólový	B2/1		1	122,40	122,40
5 ZAPOJENÍ ROZVODNICE + pom. mat (přípojnice atd)			1	314,50	314,50
Cena celkem včetně slevy [Kč]					5 370,40

Rekapitulace SO 03 - A6 - Slaboproudé rozvody -výkaz výměr

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	3766,50		
2. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	3885,50		
3. Podružný materiál	312,85		
CELKEM URN	7964,85		
B. HZS			
4. Hodinová zúčtovací sazba	8660,00		
CELKEM HZS	8660,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
5. Dodávka zařízení (specifikace)	17600,00		
CELKEM DODÁVKA	17600,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	34224,85		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220260001	krabice KO 68 pod omítku	32,00	5,00 ks	160,00	
2	220260002	krabice KP 68 pod omítku	14,50	3,00 ks	43,50	
3	220260004	krabice KO 97 pod omítku	32,00	2,00 ks	64,00	
4	220260007	krabice KO 125 pod omítku	38,00	1,00 ks	38,00	
5	220260551	trubka PVC R=16mm pod omítku	13,00	18,00 m	234,00	
6	220260552	trubka PVC R=23mm pod omítku	13,50	88,00 m	1188,00	
7	220270322	CY, CYA 1.5mm2 (TR)	2,00	110,00 m	220,00	
8	220280221	KABEL PRO EZS 4+2 4x0,5+2X0,8mm2 (TR)	15,00	93,00 m	1395,00	
9	220280222	Kabel utp CAT. 6 (TR)	2,00	62,00 m	124,00	
10	220301201	Datová zásuvka 2xRJ 45 cat. 6	150,00	2,00 ks	300,00	
					3766,50	
Celkem za ceník:						

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00001	krabice KP 68/2	6,50	3,00 ks	19,50	
2	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	6,50	18,00 m	117,00	
3	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	10,00	88,00 m	880,00	
4	00302	krabice KO 68	8,00	5,00 ks	40,00	
5	00306	krabice KO 97	15,00	2,00 ks	30,00	
6	00307	krabice KO 125	45,00	1,00 ks	45,00	
7	01789	Datová zásuvka 2xRJ 45 cat. 6	220,00	2,00 ks	440,00	
8	02842	CYA 1.5mm2 černý	3,00	110,00 m	330,00	
9	10052	KABEL PRO EZS 4+2 4x0,5+2X0,8mm2	12,00	93,00 m	1116,00	
10	10053	Kabel utp CAT. 6	14,00	62,00 m	868,00	
					3885,50	
Celkem za materiály:						

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	01	Zabezpečovací ústředna kompletní vč. příslušenství a GSM komunikátoru	9500,00	1,00 ks	9500,00	
O 2	02	LCD klávesnice	2900,00	1,00 ks	2900,00	

O 3 03	Set obsahující 5x PIR čidlo, 2x magnetický kontakt, hlásič požáru	3800,00	1,00 ks	3800,00
O 4 04	Oživení a nastavení systému EZS	1400,00	1,00 ks	1400,00

Celkem za dodávky: **17600,00**

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize EZS + slaboproudých rozvodů	300,00	10,00 hod.	3000,00	
2		Bourací a zednické práce	230,00	8,00 hod.	1840,00	
3		Koordinace s ostatními profesemi	230,00	2,00 hod.	460,00	
4		Zapojení PIR čidel, magnetů a pož. hlásiče	280,00	12,00 hod.	3360,00	

Celkem za práci v HZS: **8660,00**

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vnitřní vybavení	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 03		Obslužný objekt parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	26 445	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	26 445		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	26 445	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	26 445	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		26 445 Kč
DPH		21,0 %		5 553 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				31 998 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Vnitřní vybavení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002 Vybavení místností WC	26 445	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 445	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Vnitřní vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	002	Vybavení místností WC				
1	002 R01	Držák WC papíru viz technická zpráva	kus	5,00	940,00	4 700,00
2	002 R02	Držák papírových ručníků, ocel, bílá, prům. 300/110 mm, viz technická zpráva	kus	6,00	1 150,00	6 900,00
3	002 R03	Odpadkový koš nástěnný viz technická zpráva	kus	4,00	470,00	1 880,00
4	002 R04	Dávkovače mýdla plast, bílá, 0,8 l viz technická zpráva	kus	6,00	840,00	5 040,00
5	002 R05	WC štětky viz technická zpráva	kus	5,00	245,00	1 225,00
6	002 R06	Odpadkový koš viz technická zpráva	kus	6,00	270,00	1 620,00
7	002 R07	Zrcadlo viz technická zpráva	kus	3,00	890,00	2 670,00
8	002 R08	Pozinkovaný variabilní regál (na úklidové prostředky) 950/1950/600, viz technická zpráva	kus	1,00	1 230,00	1 230,00
9	002 R09	Hasicí přístroj práškový, hasicí schop. 27A, PG6 viz technická zpráva	kus	1,00	1 180,00	1 180,00
	Celkem za	002 Vybavení místností WC				26 445,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Dešťová kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 04		Dešťová kanalizace a požární nádrž	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 196 102	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	1 196 102		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 196 102	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 196 102	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 196 102 Kč
DPH		21,0 %		251 182 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 447 284 Kč

Poznámka :

Stavba : 131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Rozpočet : 1
Objekt : SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž		Dešťová kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	378 087	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	113 281	0	0	0	0
8 Trubní vedení	576 855	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	76 393	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	51 486	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 196 102	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,00	120,00	2 400,00
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,00	18,00	36,00
3	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	15,00	235,00	3 525,00
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1,50	20,00	30,00
5	122401101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 100 m3	m3	10,00	300,00	3 000,00
6	122501101R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3	m3	5,00	350,00	1 750,00
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	196,13	180,00	35 303,40
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,61	10,00	196,13
9	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	147,10	210,00	30 890,48
10	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	14,71	20,00	294,19
11	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	98,07	400,00	39 226,00
12	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	49,03	590,00	28 929,18
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	813,50	35,00	28 472,50
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	813,50	10,00	8 135,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	245,16	30,00	7 354,88
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	490,33	70,00	34 322,75
17	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	490,33	8,00	3 922,60
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	115,69	55,00	6 362,68
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	269,18	380,00	102 289,39
20	583419063	Kamenivo drčené frakce 32/63 B kraj Vysočina	T	208,23	200,00	41 646,60
	Celkem za	1 Zemní práce				378 086,76
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
21	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	40,92	390,00	15 958,80
22	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	7,35	2 090,00	15 361,50
23	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	11,76	2 080,00	24 460,80
24	463212300R00	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg, urov.líce	m3	50,00	1 150,00	57 500,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				113 281,10
Díl: 8		Trubní vedení				
25	810441111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm	kus	1,00	495,00	495,00
26	812442121R00	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 600	m	27,50	375,00	10 312,50
27	820441113R00	Přeseknutí železobetonové trouby DN 600 mm	kus	1,00	840,00	840,00
28	822442111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 600	m	21,50	445,00	9 567,50
29	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	35,00	45,00	1 575,00
30	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	60,00	60,00	3 600,00
31	871111104R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	260,00	80,00	20 800,00
32	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	17,00	60,00	1 020,00
33	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	9,00	95,00	855,00
34	892352121U00	Tlak zk vzduch potr DN200 vak ucp	úsek	2,00	480,00	960,00
35	892372121U00	Tlak zk vzduch potr DN300 vak ucp	úsek	10,00	580,00	5 800,00
36	892442121U00	Tlak zk vzduch potr DN600 vak ucp	úsek	2,00	780,00	1 560,00
37	892492121U00	Tlak zk vzduch potr DN1000 vak ucp	úsek	13,00	880,00	11 440,00
38	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	26,00	640,00	16 640,00
39	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300	kus	13,00	4 455,00	57 915,00
40	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	1,00	250,00	250,00
41	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	13,00	745,00	9 685,00
42	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00	120,00	120,00
43	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	13,00	250,00	3 250,00
44	899211112R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	13,00	150,00	1 950,00
45	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	18,58	215,00	3 994,92

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	28614250	Trubka kanaliz. žebrov. 150x2000 mm PP	kus	19,13	535,00	10 233,21
47	28614253	Trubka kanaliz. žebrov. 200x2000 mm PP	kus	32,79	615,00	20 165,85
48	28614261	Trubka kanaliz. žebrov. 300x5000 mm PP	kus	56,84	1 835,00	104 294,06
49	28656315	Odbočka kanalizační DN 300/150/45°	kus	9,14	1 625,00	14 844,38
50	28697053.A	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 200	kus	1,00	1 960,00	1 960,00
51	286971403	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm	kus	1,00	1 890,00	1 890,00
52	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	1,00	605,00	605,00
53	55241704	Poklop litina 425/12,5 t kruhový do teleskopu	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
54	55243346.A	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	13,00	2 300,00	29 900,00
55	55340352	Mříž vtoková D400 500 x 500 mm	kus	13,00	2 040,00	26 520,00
56	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	4,00	490,00	1 960,00
57	59222536	Trouba železobet hrdlová 60/250	kus	8,69	3 595,00	31 226,17
58	59223119	Trouba betonová hrdlová 60/250	kus	11,11	2 490,00	27 663,90
59	59224177	Prstenec vyrovnávací 625/100/120	kus	13,13	195,00	2 560,35
60	59224301	Prstenec vyrovnávací 10a/60 DN 390	kus	13,13	170,00	2 232,10
61	59224309	Skruž horní 5d/600 betonová	kus	13,13	320,00	4 201,60
62	59224315	Skruž středová s otvorem DN 450/200 3d/455	kus	13,13	330,00	4 332,90
63	59224322	Díl spodní uliční vpusti 2a/300 s odkalištěm	kus	13,13	210,00	2 757,30
64	59224353.A	Konus šachetní 100-63/58/12 KPS	kus	13,13	1 390,00	18 250,70
65	59224358.A	Skruž šachetní 100/25/12 PS	kus	13,13	625,00	8 206,25
66	59224364.A	Skruž šachetní 100/100/12 PS	kus	13,13	1 610,00	21 139,30
67	59224368.A	Dno šachetní přímé 100/100 V max. 60	kus	13,13	5 440,00	71 427,20
68	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	39,00	145,00	5 655,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				576 855,18
Díl: 93	Dokončovací práce inž.staveb					
69	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 50cm	m	206,00	185,00	38 110,00
70	59227516	Žlab odvodňovací 50/50/13	kus	416,12	92,00	38 283,04
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				76 393,04
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
71	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	1 029,73	50,00	51 486,33
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				51 486,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Požární nádrž	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 04		Dešťová kanalizace a požární nádrž	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	233 354	0	0
Z	PSV celkem	30 692		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	264 046		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	264 046	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	264 046	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		264 046 Kč
DPH		21,0 %		55 450 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				319 496 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Požární nádrž

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 135	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	146 628	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 083	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	29 205	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 303	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	30 692	0	0	0
CELKEM OBJEKT	233 354	30 692	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Požární nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	48,66	100,00	4 865,70
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,87	10,00	48,66
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	36,49	120,00	4 379,12
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	3,65	20,00	72,99
5	131401102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	24,33	295,00	7 176,91
6	131501102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	12,16	395,00	4 804,86
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	19,46	34,00	661,74
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	59,73	30,00	1 791,77
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	61,92	70,00	4 334,18
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	61,92	8,00	495,36
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (pro zásyp)	m3	59,73	45,00	2 687,65
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	59,73	55,00	3 284,91
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	27,97	19,00	531,43
	Celkem za	1 Zemní práce				35 135,26
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	15,00	150,00	2 250,00
15	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	14,00	220,00	3 080,00
16	380321452R00	Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 30/37 do 30 cm	m3	16,80	2 890,00	48 552,00
17	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zříz.	m2	51,84	495,00	25 660,80
18	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.	m2	51,84	145,00	7 516,80
19	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	1,75	22 770,00	39 938,58
20	59321145	Překlad železobetonový RZP 319x24x19 P	kus	14,00	1 220,00	17 080,00
21	59321211	Překlad železobetonový RZP 149/14/14 V	kus	15,00	170,00	2 550,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				146 628,18
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,78	350,00	3 071,60
23	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,78	100,00	877,60
24	451315125U00	Podklad vrstva -15cm beton C16/20	m2	18,62	345,00	6 423,90
25	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	15,26	150,00	2 289,00
26	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30)	m3	1,06	2 425,00	2 568,08
27	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30)	m3	0,81	2 290,00	1 852,61
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				17 082,79
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
28	9 SPEC 01	D+M Požární výtakový stojan LT DN 100, dl. 4,7m viz. technická zpráva	kpl	1,00	13 860,00	13 860,00
29	9 SPEC 02	D+M Odvětrání požární nádrže D 50x4mm viz. technická zpráva	kpl	1,00	2 475,00	2 475,00
30	9 SPEC 03	D+M Dešťujistý poklop 800x800, B125, materiál litina nebo žebrovaný pozinkovaný plech	kpl	1,00	8 415,00	8 415,00
31	9 SPEC 04	D+M Prostupový kus utěsněný těsnicí páskou, viz. technická zpráva	kpl	1,00	4 455,00	4 455,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				29 205,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	66,28	80,00	5 302,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 302,56
Díl: 711		Izolace proti vodě				
33	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	31,52	15,00	472,80
34	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	59,20	15,00	888,00

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Požární nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	31,52	120,00	3 782,40
36	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	59,20	135,00	7 992,00
37	62852263	Pás modifikovaný asfaltový	m2	199,58	85,00	16 964,64
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,00	590,00	592,18
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				30 692,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Odlučovač ropných látek	JKSO	
Objekt			SKP	
S0 04		Dešťová kanalizace a požární nádrž	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	226 437	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	226 437		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	226 437	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	226 437	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		226 437 Kč
DPH		21,0 %		47 552 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				273 989 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Odlučovač ropných látek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 650	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	168 118	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 382	0	0	0	0
8 Trubní vedení	17 640	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 648	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	226 437	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejnského	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	Odlučovač ropných látek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	36,89	100,00	3 689,42
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	3,69	10,00	36,89
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	27,67	120,00	3 320,47
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	2,77	20,00	55,34
5	131401102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	18,45	295,00	5 441,89
6	131501102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	9,22	395,00	3 643,28
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	92,24	34,00	3 136,00
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	66,25	30,00	1 987,44
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,99	70,00	1 819,13
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	25,99	8,00	207,90
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (pro zásyp)	m3	66,25	45,00	2 981,16
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	66,25	55,00	3 643,63
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	36,18	19,00	687,42
	Celkem za	1 Zemní práce				30 649,98
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	389361001RT2	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet. oceli z oceli 11373	t	0,46	22 770,00	10 556,17
15	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí z betonu prostého zn.B 30	m3	9,01	3 170,00	28 561,70
16	3 R01	D+M odlučovače ropných látek z polypropylénu, viz specifikace	kpl	1,00	129 000,00	129 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				168 117,87
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	8,05	90,00	724,50
18	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	8,05	20,00	161,00
19	451315125U00	Podklad vrstva -15cm beton C16/20	m2	18,83	345,00	6 496,35
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 381,85
Díl: 8		Trubní vedení				
20	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	4,00	350,00	1 400,00
21	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	4,00	250,00	1 000,00
22	55243346.A	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	4,00	2 300,00	9 200,00
23	59224174.A	Prstenec vyrovnávací 625/40/120	kus	3,00	160,00	480,00
24	59224353.A	Konus šachetní 100-63/58/12 KPS	kus	4,00	1 390,00	5 560,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				17 640,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	33,10	80,00	2 647,60
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 647,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Přípojka splaškové kanalizace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 05		Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	80 776	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	80 776		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	80 776	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	80 776	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		80 776 Kč
DPH		21,0 %		16 963 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				97 739 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Přípojka splaškové kanalizace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 946	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 805	0	0	0	0
8 Trubní vedení	48 453	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 571	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	80 776	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,44	180,00	2 419,56
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	1,34	10,00	13,44
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	10,08	210,00	2 117,12
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1,01	20,00	20,16
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	6,72	400,00	2 688,40
6	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	3,36	590,00	1 982,70
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	33,61	30,00	1 008,15
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,24	70,00	1 907,14
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	27,24	8,00	217,96
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,35	55,00	1 174,37
11	583419063	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina (zásyp rýhy v komunikaci)	T	26,99	200,00	5 397,08
	Celkem za	1 Zemní práce				18 946,07
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	5,17	2 090,00	10 805,30
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				10 805,30
Díl: 8		Trubní vedení				
13	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	47,00	110,00	5 170,00
14	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m			
15	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus			
16	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	1,00	50,00	50,00
17	892352121U00	Tlak zk vzduch potr DN200 vak ucp	úsek	1,00	480,00	480,00
18	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00	250,00	250,00
19	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00	120,00	120,00
20	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	3,76	2 190,00	8 234,40
21	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus			
22	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus			
23	28650814	Přechodka kanal. PVC-kamenina D 200 mm	kus	1,02	320,00	324,80
24	286509122	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 125/160 mm	kus			
25	28650913	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 200/160 mm	kus			
26	28697053.A	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 200	kus	1,00	1 960,00	1 960,00
27	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	1,00	1 390,00	1 390,00
28	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	1,00	605,00	605,00
29	55241704	Poklop litina 425/12,5 t kruhový do teleskopu	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
30	59710697	Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 200 mm	m	47,71	580,00	27 668,90
	Celkem za	8 Trubní vedení				48 453,10
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	51,42	50,00	2 571,23
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 571,23

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Jímka	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 05		Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice	Zakázkové číslo	
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	224 444		0	0
Z PSV celkem	30 692			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	255 136			
HZS	0			0
ZRN+HZS	255 136		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	255 136		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					255 136 Kč
Základ pro DPH	21,0 %				53 579 Kč
DPH	21,0 %				0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					308 715 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Jímka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 135	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	146 628	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	17 083	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	20 295	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 303	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	30 692	0	0	0
CELKEM OBJEKT	224 444	30 692	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	48,66	100,00	4 865,70
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,87	10,00	48,66
3	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	36,49	120,00	4 379,12
4	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	3,65	20,00	72,99
5	131401102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	24,33	295,00	7 176,91
6	131501102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	12,16	395,00	4 804,86
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	19,46	34,00	661,74
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	59,73	30,00	1 791,77
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	61,92	70,00	4 334,18
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	61,92	8,00	495,36
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 (pro zásyp)	m3	59,73	45,00	2 687,65
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	59,73	55,00	3 284,91
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	27,97	19,00	531,43
	Celkem za	1 Zemní práce				35 135,26
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm	kus	15,00	150,00	2 250,00
15	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	14,00	220,00	3 080,00
16	380321452R00	Kompletní konstrukce nádrže ze ŽB C 30/37 do 30 cm	m3	16,80	2 890,00	48 552,00
17	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zřiz.	m2	51,84	495,00	25 660,80
18	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	51,84	145,00	7 516,80
19	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505	t	1,75	22 770,00	39 938,58
20	59321145	Překlad železobetonový RZP 319x24x19 P	kus	14,00	1 220,00	17 080,00
21	59321211	Překlad železobetonový RZP 149/14/14 V	kus	15,00	170,00	2 550,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				146 628,18
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	417351115R00	Bednění tlužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,78	350,00	3 071,60
23	417351116R00	Bednění tlužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,78	100,00	877,60
24	451315125U00	Podklad vrstva -15cm beton C16/20	m2	18,62	345,00	6 423,90
25	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	15,26	150,00	2 289,00
26	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30)	m3	1,06	2 425,00	2 568,08
27	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30)	m3	0,81	2 290,00	1 852,61
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				17 082,79
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
28	9 SPEC 01	D+M Odvětrání jímky D 50x4mm viz. technická zpráva	kpl	1,00	2 475,00	2 475,00
29	9 SPEC 02	D+M Dešťujistý poklop 800x800, B125, materiál litina nebo žebrovaný pozinkovaný plech	kpl	1,00	8 415,00	8 415,00
30	9 SPEC 03	D+M Prostupový kus utěsněný těsnicí páskou, viz. technická zpráva	kpl	1,00	4 455,00	4 455,00
31	9 SPEC 04	D+M Snímač výšky hladiny v jímce viz. technická zpráva	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				20 295,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	66,28	80,00	5 302,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 302,56
Díl: 711		Izolace proti vodě				
33	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	31,52	15,00	472,80
34	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	59,20	15,00	888,00

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	Jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	31,52	120,00	3 782,40
36	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	59,20	135,00	7 992,00
37	62852263	Pás modifikovaný asfaltový	m2	199,58	85,00	16 964,64
38	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,00	590,00	592,18
Celkem za		711 Izolace proti vodě				30 692,02

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Kopaná studna	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 06		Kopaná studna	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	146 600	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	146 600		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	146 600	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	146 600	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		146 600 Kč
DPH		21,0 %		30 786 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				177 386 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 06 Kopaná studna	Kopaná studna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	99 225	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	171	0	0	0	0
5 Komunikace	10 080	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26 736	0	0	0	0
99 Přesun hmot	10 387	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	146 600	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 06 Kopaná studna	Kopaná studna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	150,00	25,00	3 750,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,18	120,00	381,49
3	134402103R00	Výkop studny nesp., v hor. 5, pažení příložené. hl. 10m	m3	48,84	1 220,00	59 583,95
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	52,02	70,00	3 641,29
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	52,02	8,00	416,15
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	52,02	45,00	2 340,83
7	172102101R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3	22,07	300,00	6 620,43
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,26	55,00	1 059,20
9	58125110	Zemina jílovinová surová	T	55,72	190,00	10 587,18
10	583309990001	Písek kopaný	m3	1,51	445,00	670,97
11	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Jiho-mor. kraj	T	32,30	315,00	10 173,65
	Celkem za	1 Zemní práce				99 225,13
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	457541111R00	Filtrační vrstvy z nezhutněné štěrkodrti 0-63 mm	m3	0,31	545,00	171,24
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				171,24
Díl: 5		Komunikace				
13	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	23,36	295,00	6 891,47
14	63 SPEC 01	Dlažba betonová přírodní, tl. 60 mm	m2	24,53	130,00	3 188,76
	Celkem za	5 Komunikace				10 080,22
Díl: 8		Trubní vedení				
15	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	1,00	299,00	299,00
16	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	5,00	299,00	1 495,00
17	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	5,00	399,00	1 995,00
18	8 R01	Uzamykání krycí desky viz. technická zpráva	ks	1,00	1 190,00	1 190,00
19	8 R02	Vodovodní přípojka ze studny	kpl	1,00	9 900,00	9 900,00
20	59224333.A	Skruž šachetní 100/50/9	kus	5,05	785,00	3 964,25
21	59224336.A	Skruž šachetní 100/100/9	kus	5,05	1 380,00	6 969,00
22	59225854	Deska zákrytová dvojdílná 130/10	kus	1,01	915,00	924,15
	Celkem za	8 Trubní vedení				26 736,40
Díl: 99		Přesun hmot				
23	998254011R00	Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu	t	104,92	99,00	10 387,37
	Celkem za	99 Přesun hmot				10 387,37

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Přípojka el. energie NN	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 07		Přípojka el. energie NN	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	0		0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	120 684			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	120 684			
HZS	0			
ZRN+HZS	120 684	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	120 684	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		120 684 Kč
DPH		21,0 %		25 344 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				146 028 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 07 Přípojka el. energie NN	Přípojka el. energie NN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	120 684	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	120 684	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 07 Přípojka el. energie NN	Přípojka el. energie NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M21 R01	Přípojka NN přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	120 684,00	120 684,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				120 684,00

SO 07 - PŘÍPOJKA EL. ENERGIE NN

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 07	Přípojka el. energie		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1131202320			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	118 584		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	118 584		
HZS	2 100		
ZRN+HZS	120 684		
ZRN+ost.náklady+HZS	120 684		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	120 684 Kč
DPH		21,0 %	25 344 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			146 028 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	SO 07 - Přípojka el. energie	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M ELEKTROINSTALACE-MONTAZ	0	0	0	13 628	0
M M ELEKTROINSTALACE-MATERIAL	0	0	0	29 988	0
M46 ZEMNI PRACE	0	0	0	74 968	0
MZR ELEKTROINSTALACE - REVIZE	0	0	0	0	2 100
CELKEM OBJEKT	0	0	0	118 584	2 100

Stavba :		
Objekt :	SO 07 - Připojka el. energie	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	celkem (Kč) nezpůsobilé
Díl:	M	ELEKTROINSTALACE-MONTAZ					
1	210 100 253	UKONC KAB CELOPLAST 4X35	KUS	4,00	185,00	740,00	
2	210 190 003	SKŘÍN kabelová ER 212	KUS	1,00	550,00	550,00	
3	210 190 002	SKŘÍN kabelová SP1001x upevnění na sloup/ 1x do zdi	KUS	2,00	380,00	760,00	760,00
4	210 120 102	VLOŽKA POJISTKOVÁ nožová PN000 40A gG	KUS	6,00	5,00	30,00	
5	210 120 451	JISTIČ 25B/3	KUS	1,00	130,00	130,00	
6	210 010 133	TRUBKA PEVNÁ 40/3 (MP)	KUS	1,00	230,00	230,00	230,00
7	210 040 551	SVORKA ODBOČNÁ AIFe 16-95	KUS	2,00	55,00	110,00	
8	210 040 551	SVORKA ODBOČNÁ AIFe 16-95	KUS	2,00	55,00	110,00	110,00
9	210 260 101	kab. AYKYz 4x25mm2 vč. rozvin. nahoz. napnutí a vyregul. kotevnic prvků a ukončení kabelů	M	73,00	58,00	4 234,00	4 234,00
10	210 901 071	KABEL AYKY 4X35RE VOLNE	M	361,00	14,00	5 054,00	
12		MONT. PLOSINA AUT. PODV. MTP27 (MP)	Sh	3,00	560,00	1 680,00	
Celkem za M ELEKTROINSTALACE-MONTAZ						13 628,00	
Díl:	M M	ELEKTROINSTALACE-MATERIAL					
14		SKŘÍN kabelová ER 212	KUS	1,00	5 490,00	5 490,00	
15		SKŘÍN kabelová SP1001x upevnění na sloup/ 1x do zdi	KUS	2,00	503,00	1 006,00	1 006,00
16		VLOŽKA POJISTKOVÁ nožová PN000 40A gG	KUS	6,00	31,00	186,00	
17		JISTIČ LSN 25B/3	KUS	1,00	388,00	388,00	
18		TRUBKA PEVNÁ UNIVOLT 40/3	KUS	1,00	285,00	285,00	285,00
19		SVORKA ODBOČNÁ AIFe 16-95	KUS	2,00	46,00	92,00	
20		SVORKA ODBOČNÁ AIFe 16-95	KUS	2,00	46,00	92,00	92,00
21		KABEL AYKYz 4x25mm2	M	73,00	40,00	2 920,00	2 920,00
22		KABEL AYKY 4X35RE	M	361,00	54,00	19 494,00	
23		BANDIMEX - páska, spony	KUS	1,00	35,00	35,00	
Celkem za M M ELEKTROINSTALACE-MATERIAL						29 988,00	
Díl:	M46	ZEMNI PRACE					
25	460200163	VÝKOP KABELOVÉ RYHY 50/80 CM HOR.4	M	330,00	90,00	29 700,00	
26	460200163	VÝKOP KABELOVÉ RYHY 50/100 CM HOR.4 (MP)	M	65,00	110,00	7 150,00	7 150,00
27	460420022	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z PÍSKU 10CM	M	330,00	23,00	7 590,00	
28	460420022	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z PÍSKU 10CM (MP)	M	65,00	23,00	1 495,00	1 495,00
29	460490011	ZAKRYTÍ KABELU FOLII PVC 22 CM	M	330,00	9,50	3 135,00	
30	460490011	ZAKRYTÍ KABELU FOLII PVC 22 CM (MP)	M	65,00	9,50	617,50	617,50
31	460560153	ZAHOZ RYHY S 50 CM HL 70 CM ZEM3	M	330,00	21,00	6 930,00	
32	460560153	ZAHOZ RYHY S 50 CM HL 70 CM ZEM3 (MP)	M	65,00	21,00	1 365,00	1 365,00
33	460510021	TRUBKA OCHRANNÁ DUOFLEX 75/61	M	330,00	38,00	12 540,00	
34	460510021	TRUBKA OCHRANNÁ DUOFLEX 75/61 (MP)	M	65,00	38,00	2 470,00	2 470,00
35	460620013	PROVIZORNÍ UPRAVA TERENU ZEM3	M2	330,00	5,00	1 650,00	
36	460620013	PROVIZORNÍ UPRAVA TERENU ZEM3 (MP)	M2	65,00	5,00	325,00	325,00
Celkem za M46 ZEMNI PRACE						74 967,50	
Díl:	MZR	ELEKTROINSTALACE - REVIZE					
37	905 R01	HZS-revize provoz.souboru a st.obj. REVIZE	HOD	5,00	350,00	1 750,00	
38	905 R01	HZS-revize provoz.souboru a st.obj. REVIZE (MP)	HOD	1,00	350,00	350,00	350,00
Celkem za MZR ELEKTROINSTALACE - REVIZE						2 100,00	23 409,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Přeložení sdělovacího vedení	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 08		Přeložení sdělovacího vedení	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	20 300		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	20 300		
HZS	0		
ZRN+HZS	20 300	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	20 300	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	20 300 Kč
DPH		21,0 %	4 263 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			24 563 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 08 Přeložení sdělovacího vedení	Přeložení sdělovacího vedení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	20 300	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	20 300	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1 Přeložení sdělovacího vedení
Objekt :	SO 08 Přeložení sdělovacího vedení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
1	M22 R01	Vytýčení trasy a výkop zemní rýhy v chodníku v rozměru 30/70 cm	m	290,00	70,00	20 300,00
Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						20 300,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Osvětlení parkoviště	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 09		Osvětlení parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	255 988		0	0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	0			
N M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	255 988			
HZS	0			
ZRN+HZS	255 988	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	255 988	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	255 988 Kč	
DPH		21,0 %	53 757 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			309 745 Kč	

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 09 Osvětlení parkoviště	Osvětlení parkoviště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	255 988	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	255 988	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 09 Osvětlení parkoviště	Osvětlení parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	9 VO 01	Demontáž stávajícího kabelového vedení VO	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00
2	9 VO 02	Demontáž stávajících sloupů VO	ks	2,00	1 980,00	3 960,00
3	9 VO 03	Osvětlení parkoviště přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	247 078,00	247 078,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				255 988,00

SO 09 - OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1 SO 09	Osvětlení parkoviště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
131202320			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	239 238		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	239 238		
	HZS	7 840		
	ZRN+HZS	247 078		
	ZRN+ost.náklady+HZS	247 078		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	247 078 Kč
DPH	21,0 %	51 886 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		298 964 Kč

Poznámka :

Stavba :		
Objekt :	SO 09 Osvětlení parkoviště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M	ELEKTROINSTALACE-MONTAZ	0	0	0	37 387	5 280
M M	ELEKTROINSTALACE-MATERIAL	0	0	0	126 428	0
M46	ZEMNI PRACE	0	0	0	75 423	0
MZR	ELEKTROINSTALACE - REVIZE	0	0	0	0	2 560
CELKEM OBJEKT		0	0	0	239 238	7 840

Stavba :		
Objekt :	SO 09 Osvětlení parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M	ELEKTROINSTALACE-MONTAZ					
1						
2	210 100 252	UKONC KAB CELOPLAST 4X16	KUS	28,00	95,00	2 660,00
3	210 101 254	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ	KUS	3,00	385,00	1 155,00
4	210 202 015	SVITIDLO ŽÁŘIVKÉ 2x36W, IP 54 , BARVA ČERNÁ, včetněZDROJE	KUS	13,00	135,00	1 755,00
5	210 204 011	STOZAR OSVĚTLOVACÍ SADOVÝ DÉLKY 5m , V PROVEDENÍ ŽÁŘZINEK OBOUSTRANNĚ , S OCH. PLAST MANŽETOU DO VÝŠE DVÍŘEK BARVA ČERNÁ	KUS	13,00	280,00	3 640,00
7	210 204 203	ELEKTROVYBROJ STOZARU 1 OKRUH	KUS	13,00	240,00	3 120,00
8	210 220 022	VEDENÍ UZEM FEZN D 10 MM	M	380,00	14,00	5 320,00
9	210 220 302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	KUS	13,00	59,00	767,00
10	210 810 005	KABEL CYKY-J 750V 3X1,5 VOLNE	M	90,00	16,00	1 440,00
11	210 910 015	KABEL AYKY 750V 4X16 VOLNE	M	400,00	10,00	4 000,00
12		ZEDNICKE VYPOMOCI M21 cl.13,odst.5a	PROC	6,00	22 500,00	1 350,00
13		AUTOMOBIL NAKL. (DOPRAVA STOZARU)	Sh	6,00	580,00	3 480,00
14		MONT.PLOSINA AUT.PODV. MTP27	Sh	15,00	580,00	8 700,00
15		HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a NEPREDVIDANE PRACE/ NATERY, PRIP.	HOD	16,00	220,00	3 520,00
16		HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a UPRAVA STAV. KABELU VO	HOD	8,00	220,00	1 760,00
	Celkem za	M ELEKTROINSTALACE-MONTAZ				42 667,00
Díl: M M	ELEKTROINSTALACE-MATERIAL					
17		DRAT POZINK FE/ZN D 10mm	KG	160,00	30,00	4 800,00
18		STOZAR OSVĚTLOVACÍ SADOVÝ DÉLKY 5m , V PROVEDENÍ ŽÁŘZINEK OBOUSTRANNĚ , S OCH. PLAST MANŽETOU DO VÝŠE DVÍŘEK BARVA ČERNÁ	KUS	13,00	3 190,00	41 470,00
19						
20		KABEL SIL CYKY-J 3X1,5	M	90,00	10,50	945,00
21		KABEL AL JADRO AYKY 4 X16	M	400,00	39,50	15 800,00
22		VLOZKA E27 VC. POJ.HLAVICE 10 A	KUS	13,00	24,00	312,00
23		SVORNICE STOŽÁROVÁ PRO TŘI OKRUHY	KUS	13,00	430,00	5 590,00
24		SVITIDLO ŽÁŘIVKÉ 2x36W, IP 54 , BARVA ČERNÁ, včetněZDROJE	KUS	13,00	4 050,00	52 650,00
25		SPOJKA SMRŠŤOVACÍ	KUS	3,00	310,00	930,00
		SVORKA UNIVERZÁLNÍ	KUS	20,00	10,00	200,00
26		SVORKA PRIPOJ SP	KUS	13,00	10,50	136,50
27		SVORKA VODOV SR 02,03	KUS	2,00	22,00	44,00
28		PRIRAZKA ZA PODRUZNY MATERIAL M21 (šroubky, matice, výstražná fólie, značkovací sprej, prořez materiálu 5%)	PROC	3,00	125 000,00	3 750,00
	Celkem za	M M ELEKTROINSTALACE-MATERIAL				126 627,50
Díl: M46	ZEMNI PRACE					
29	460050602	JÁMA PRO SPOJKU HOR.4 RUČNÍ VÝKOP JÁMY	KUS	3,00	450,00	1 350,00
30	460050703	JÁMA PRO STOŽÁRY VEŘ.OSVĚTL. HOR.3	M3	5,20	490,00	2 548,00
31	460100001	POUZDROVÝ ZÁKLAD 250x1000 MIMO OSU	KUS	13,00	1 100,00	14 300,00
32	460120002	ZÁHOZ JÁMY PRO SPOJKU HOR.3-4 UPĚCHOVÁNÍ A ÚPRAVA POVRCHU	KUS	3,00	150,00	450,00
33	460200163	VÝKOP KABELOVÉ RÝHY 35/80 CM HOR.4	M	350,00	70,00	24 500,00
34	460420022	ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z PÍSKU 10CM	M	350,00	20,00	7 000,00
35	460490011	ZAKRYTÍ KABELU FOLII PVC 22 CM	M	350,00	9,50	3 325,00
36	460560153	ZÁHOZ RÝHY S 35 CM HL 70 CM ZEM3	M	350,00	19,00	6 650,00
37		TRUBKA OCHRANNÁ DUOFLEX 75/61	M	350,00	38,00	13 300,00

Stavba :		
Objekt :	SO 09 Osvětlení parkoviště	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	460620013	PROVIZORNÍ UPRAVA TERENU ZEM3	M2	400,00	5,00	2 000,00
	Celkem za	M46 ZEMNÍ PRACE				75 423,00
Díl:	MZR	ELEKTROINSTALACE - REVIZE				
39	905 R01	HZS-revize provoz.souboru a st.obj. REVIZE	HOD	8,00	320,00	2 560,00
	Celkem za	MZR ELEKTROINSTALACE - REVIZE				2 560,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Terenní a sadové úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 10		Terenní a sadové úpravy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	145 509	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	celkem	145 509		
HZS		0		
ZRN+HZS		145 509	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		145 509	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			145 509 Kč
DPH	21,0 %			30 557 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				176 066 Kč

Poznámka :

Položky rozpočtu Terenní a sadové úpravy byly přesunuty do samostatného položkového rozpočtu.

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 10 Terenní a sadové úpravy	Terenní a sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	145 509	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 509	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 10 Terenní a sadové úpravy	Terenní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1 R01	Terenní a sadové úpravy přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	145 509,00	145 509,00
	Celkem za	1 Zemní práce				145 509,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Terénní a sadové úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 10		Terénní a sadové úpravy	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	145 509		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	145 509		
HZS	0		
ZRN+HZS	145 509		
ZRN+ost.náklady+HZS	145 509		
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		145 509 Kč
DPH	21,0 %		30 557 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			176 066 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 10 Terénní a sadové úpravy	Terénní a sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	143 449	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 060	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 509	0	0	0	0

Slepý výkaz výměr

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu	Rozpočet:1
Objekt :	Pernštejna SO 10 Terénní a sadové úpravy	Terénní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139702114U00	Hloubení jam -0,70m3 pro stromy, v rovině	kus	11,00	290,00	3 190,00
2	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině (položka zahrnuje chemické odplevelení - 3x /výskyt agresivních plevelů/, prokypření do hloubky min. 10 cm, na velmi zhutněných plochách min. 20 cm, vyhrabání nečistot, urovnání povrchu, osetí, zapravení osiva a uválení)	m2	1 880,00 1 880,00	14,00	26 320,00
3	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 (položka zahrnuje chemické odplevelení - 3x /výskyt agresivních plevelů/, prokypření do hloubky min. 10 cm, na velmi zhutněných plochách min. 20 cm, vyhrabání nečistot, urovnání povrchu, osetí, zapravení osiva a uválení)	m2	123,60 123,60	14,00	1 730,40
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (položka zahrnuje chemické odplevelení - 3x /výskyt agresivních plevelů/, prokypření do hloubky min. 10 cm, na velmi zhutněných plochách min. 20 cm, vyhrabání nečistot, urovnání povrchu, osetí, zapravení osiva a uválení)	m2	1 585,00 1 585,00	14,00	22 190,00
5	183101111R00	Hloubení jamek pro keře bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	297,00	2,00	594,00
6	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,00	1,00	11,00
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	280,00	1,00	280,00
8	184102110R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky v rovině nebo na svahu sklonu do 1:5, při průměru balu do 200 mm	kus	297,00	30,00	8 910,00
9	184102117R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky v rovině nebo na svahu sklonu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	11,00	200,00	2 200,00
10	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	33,00	90,00	2 970,00
11	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině (tj. odplevelení, nakypření, odstranění poškozených částí rostlin, naložení a odvoz odpadu do 20 km)	kus	11,00	80,00	880,00
12	184802111R00	Chemické odplevelení před založením výsadb keřů postřikem, v rovině (3x - výskyt velmi agresivních plevelů)	m2	840,00 840,00	1,50	1 260,00
13	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří rákosovou rohoží v rovině	kus	11,00	30,00	330,00
14	184805312U00	Řez stromu při výsadbě, alejový strom v-6m	kus	11,00	200,00	2 200,00
15	184921093R00	Mulčování rostlin tl. vrstvy 0,05 - 0,1 m bez rozlišení roviny, svahu	m2	280,00	25,00	7 000,00
16	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám při výsadbě v rovině (1tableta/keř; 5tablet/strom)	t	0,0013	10 000,00	13,00
17	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	13,00	20,00	260,00
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlhku rostlin do 6 km	m3	13,00	375,00	4 875,00
19	1 R01	50% výměna půdy ve výsadbových jamách (50% výměna půdy ve výsadbových jamách s případným naložením přebytečných výkopů na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost 20 km a se složením v rovině nebo ve svahu do 1:5)	ks	11,00	300,00	3 300,00
20	1 R02	Tabletové hnojivo s postupným uvolňováním živin, 20 kg pytel	kus	0,07	10,00	0,66

Slepý výkaz výměr

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu	Rozpočet: 1
Objekt :	Pernštejna SO 10 Terénní a sadové úpravy	Terénní a sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	1 R03	Rákosová rohož 160 cm (role 6m)	kus	0,55	440,00	242,00
22	00572400	Směs travní parková (0,025 kg/m2)	kg	40,00	85,00	3 400,00
23	00572472	Směs travní luční (0,026 kg/m2)	kg	52,60	70,00	3 682,00
24	10371510	Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech	kus	76,00	97,00	7 372,00
25	10391100	Kůra mulčovací smrková	m3	19,00	450,00	8 550,00
26	60850016	Kůl vyvazovací 250 x 8 cm	kus	33,00	80,00	2 640,00
27	60850030	Příčka spojovací ke kůlům 50 x 8 cm	kus	33,00	30,00	990,00
28	1 SPEC 01	Totální herbicid 100ml/100m2 (množství pro postřik ploch pro výsadbu dřevin a založení trávníku 3x) 11 604 m2*0,001l	l	11,60 11,60	210,00	2 436,00
29	1 SPEC 02	Voda 100l/ha (na ředění herbicidu)	l	28,00	5,00	140,00
30	1 SPEC 03	S1 javor mléčný - <i>Acer platanoides</i> , vysokokmen, OK14-16, bal	kus	9,00	1 500,00	13 500,00
31	1 SPEC 04	S2 višň Sargentova - <i>Prunus sargentii</i> , OK 14-16, bal	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
32	1 SPEC 05	Úvazek bavlněný šíře 3 cm (balení 50 m) pro stromy	kus	0 13	500,00	66,00
33	1 SPEC 06	K2 skalník Dammerův - <i>Cotoneaster dammeri</i> v 15-20, ko 1,3	kus	104,00	30,00	3 120,00
34	1 SPEC 07	K3 třezalka kališkatá - <i>Hypericum calycinum</i> v 20-30, ko1l	kus	104,00	29,00	3 016,00
35	1 SPEC 08	K4 ptačí zob obecný - <i>Ligustrum vulgare</i> v 30-40, ko2	kus	12,00	25,00	300,00
36	1 SPEC 09	K5 zimolez kloboukatý - <i>Lonicera pileata</i> v 20-30, h9x9x10	kus	70,00	28,00	1 960,00
37	1 SPEC 10	K6 pustoryl věncový - <i>Philadelphus coronarius</i> v 20-30, ko2l	kus	3,00	28,00	84,00
38	1 SPEC 11	K1 kalina obecná - <i>Viburnum opulus</i> v 40-60, ko2	kus	4,00	28,00	112,00
39	1 SPEC 12	Voda na zálivku	m3	13,00	25,00	325,00
Celkem za		1 Zemní práce				143 449,06

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
40	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	13,73	150,00	2 059,68
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 059,68

Poznámka: Cena materiálu zahrnuje i náklady na jeho dopravu!

Celkem za sadové úpravy

145 509 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Ostatní nutné náklady stavby	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 11		Ostatní nutné náklady stavby	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	0		0
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	143 000			
N;M dodávky celkem	0			
ZRN celkem	143 000			
HZS	0			
ZRN+HZS	143 000	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	143 000	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	143 000 Kč	
DPH		21,0 %	30 030 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			173 030 Kč	

Poznámka :

Stavba : 131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Rozpočet : 1
Objekt : SO 11 Ostatní nutné náklady stavby		Ostatní nutné náklady stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Ostatní a vedlejší náklady	0	0	0	143 000	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	143 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 11 Ostatní nutné náklady stavby	Ostatní nutné náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M99	Ostatní a vedlejší náklady				
1	M99.01	Zřízení a odstranění zařízení staveniště Náklady spojené s vy	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
2	M99.02	Dopravní značení Náklady spojené se	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
3	M99.03	Finanční náklady N	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
4	M99.07	Vyhotovení geometrického plánu dokončeného díla	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
5	M99.04	Velkoplošný reklamní panel (billboard) dle pravidel ROP	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
6	M99.05	Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
7	M99.06	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	M99 Ostatní a vedlejší náklady				143 000,00